Gamme SIGNALISATION
Conception standard :
	▬ Armoire aluminium 5754H22  20/10ème IP44 IK10.
	▬ Ensemble panneauté et riveté avec 1 ou 2 compartiments
	▬ Portes encastrées 1/2/3 vantaux démontables, équipées de
charnières invisibles.
	▬ Portes avec arrêtoirs et porte-document.
	▬ Fermeture par poignée escamotable cadenassable,

ue
lle
Codification :
Ex : Armoire Signalisation 9, 2 compartiments, Cibe Extérieur Droit, finition Standard, plan méca 15369A, peinture RAL1015 TexturéeEx : Armoire Signalisation 9, 2 compartiments, Cibe Extérieur Droit, finition Standard, plan méca 15369A, peinture RAL1015 Texturée
CompartimentCompartiment
11
22
Numéro de plan mécaNuméro de plan méca
PeinturePeinture
Numéro RALNuméro RAL
TTexturéeexturée
LLisse (en option)isse (en option)
CibeCibe
CCibeibe  EExtérieur xtérieur DDroit ou roit ou GGaucheauche
CCibeibe  IIntérieur ntérieur DDroit ou roit ou GGaucheauche
SSans ans CCibeibe
FinitionFinition
SStandardtandard
BBoutonsoutons
Taille armoireTaille armoire
SIG SIG 99
SIG SIG 1111
SIG SIG 1313
SIG SIG 1515
SIG9 - 2 - CED - S - 15369A - 1015T
Modèle Référence Larg. Prof. Haut. Porte Standard Standard sans
CIBE
Finition
Bouton
Finition
Bouton
sans CIBE
Coffret TRAM
- 1 -
Fond à
trappes
- 2 -
Dalle béton
- 3 -
Rehausse
200mm